
Spisový  znak: 101.2.2                                              ÚD 

Skartační znak: A 10 

 - 1 - 

   OBEC KNĚŽMOST 
     Na Rynku 51, 294 02 Kněžmost 

 

Souhrn usnesení a výsledky projednání z 7. schůze Rady obce 

Kněžmost konané dne 3. 4. 2024 
Čj.: OuKn 948/24  

  Přítomni: Miloslav Kobrle, Hana Bejrová; Mgr. Bc. Ladislav Kilián;– členové rady, Ing. Radka 

Maděrová, tajemnice 

  Omluveni: PhDr. Jaroslav Palaczuk;   Zbyšek Orzech 

Počet přítomných členů rady: 3                

Čas zahájení schůze: 16:00 hod 

 

Usnesení č. 94/2024-7/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje ověřovatele zápisu a souhrnu usnesení z 7. schůze rady obce 

v roce 2024  Mgr. Bc. Ladislava Kiliána. 

 

počtem hlasů pro 3 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 95/2024-7/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje předložený program 7. schůze rady obce v roce 2024.   

 

počtem hlasů pro 3 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 Usnesení č. 96/2024-7/RO: 

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření kupní smlouvy (vedena pod čj. OuKn 922/24) mezi obcí 

Kněžmost (kupující) a společností Aricoma Systems a.s., IČO 043 08 697, se sídlem Hornopolní 

3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, na nákup výpočetní techniky určené pro stavební 

úřad za celkovou cenu 77.410 Kč + DPH, a to v souvislosti s digitalizací stavebního řízení (DSŘ) 

v rámci centrální veřejné zakázky Ministerstva financí ČR „Dynamický nákupní systém 

na prostředky ICT v resortu MF – Výzva 2-2024“. 

Zodpovídá: Ing. R. Maděrová 

Termín: do 10. 4. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 3 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 Usnesení č. 97/2024-7/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí se záměrem stavby vodovodu-vodovodní přípojky pro čp. 3 

Žantov a čp. 21 Žantov, a dále souhlasí s uložením vodovodní přípojky pro objekt čp. 3 Žantov 

do obecního pozemku č. 1321 v k.ú. Kněžmost, za dodržení podmínek uvedených ve vyjádření 

obce čj. OuKn 785/24.  

Zodpovídá: Ing. K. Polách 

Termín: do 12. 4. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 3 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 Usnesení č. 98/2024-7/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí se záměrem stavby domovní čistírny odpadních vod na pozemcích 

p.č. st. 23/1, st. 23/2, 448, 471/1, 447/2, 446/6, 430/28, 430/35 a 539, vše v k.ú. Lítkovice 

u Kněžmostu, pro objekt RD čp. 11 Chlumín za dodržení podmínek uvedených ve vyjádření 

obce čj. OuKn 905/24. 

Zodpovídá: Ing. K. Polách 

Termín: do 10. 4. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 3 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

  

 



Spisový  znak: 101.2.2                                              ÚD 

Skartační znak: A 10 

 - 2 - 

 Usnesení č. 99/2024-7/RO: 

Rada obce Kněžmost souhlasí se záměrem stavby (stavebních prací) - rodinný dům, zpevněné 

plochy, garáž, opěrná zeď, typový sklep na pozemcích p.č. 725/122, 725/123 v k.ú. Kněžmost, 

za dodržení podmínek uvedených ve vyjádření obce čj. OuKn 909/24. 

Zodpovídá: Ing. K. Polách 

Termín: do 24. 4. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 3 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 100/2024-7/RO:  

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem PS, nar. XXX, bytem XXX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 26,78 m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 3 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 101/2024-7/RO:  

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a společností Stapox spol. s r. o. , IČO 472 87 756, se sídlem Revoluční 86, 400 32 Ústí 

nad Labem, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. Suhrovice o výměře 83,73 

m2 za cenu 200 Kč/1 m2/1 rok a paušální náhradu provozních nákladů ve výši 2.000 Kč/1 rok 

za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 3 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

Usnesení č. 102/2024-7 /RO:  

Rada obce Kněžmost schvaluje uzavření podnájemní smlouvy mezi obcí Kněžmost (nájemce) 

a panem MT, nar. XXX, bytem XXX, předmětem které je podnájem části pozemku 196/1, k.ú. 

Suhrovice o výměře 19,37 m2 za cenu 200 Kč/1 m2//1 rok a paušální náhradu provozních nákladů 

ve výši 2.000 Kč/1 rok za každou rekreační chatku.  

Zodpovídá: P. Mužíčková 

Termín: do 30. 4. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 3 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 Usnesení č. 103/2024-7/RO: 

Rada obce Kněžmost neschvaluje poskytnutí finančního daru spolku LUMA MB, z.s., 

IČO 266 38 398, Nerudova 691/19, Mladá Boleslav na bezplatnou sociálně-právní a materiální 

pomoc v roce 2024 a žádosti OuKn 788/24 nevyhovuje. 

Zodpovídá: S Drdolová 

Termín: do 18. 4. 2024 

                                                    počtem hlasů pro 3 – proti 0 – zdržel se 0      ► usnesení bylo přijato 

 

 

……………………………….                                                     ………………………………. 

          Miloslav Kobrle, v. r.                                                        Mgr. Bc. Ladislav Kilián, v. r.        
                starosta obce                                                                                                         ověřovatel 

Zápis vyhotoven dne: 5. 4. 2024 

Za správnost: Petra Mužíčková  

Souhrn usnesení je nedílnou součástí zápisu a bude vyvěšen na úřední desce obecního úřadu a www.knezmost.cz 

 

Zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu Kněžmost: 

Vyvěšeno dne 5. 5. 2024                                                                      Sejmuto dne  

Současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.knezmost.cz. 
Zveřejnila: Petra Mužíčková 

 

http://www.knezmost.cz/

